
от 03.09. 2024г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Куйтунский район 

Муниципальное казенное образовательное учреждение 
«Лермонтовская средняя общеобразовательная школа» 

МКОУ «Лермонтовская СОШ»
665326, Иркутская область, Куйтунский район, п.Лермонтовский,ул.Лазо 5 

E-mail: lermsoh@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 232___ -осн

Об утверждении плана учебно-воспитательных, 
внеурочных и социокультурных мероприятий 
Центра образования естественно-научного 
профиля «Точка роста» в МКОУ «Лермонтовская СОШ»

I
t#! 4 !■« « ■■ 4
ВДНЁь !'

■ I
МЙМНН'- ■*

В целях реализации на базе МКОУ «Лермонтовская СОШ» национального проекта 
«Образование», утверждённого протоколом президиума Совета при Президенте 
Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24 
декабря 2018г. №16, в соответствии с методическими рекомендациями, утверждёнными 
распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 1 марта 2019г. №Р- 
20, в целях организации деятельности центра «Точка Роста» в МКОУ «Лермонтовская 
СОШ» на 2024-2025 уч.г

-ii 
ih

ПРИКАЗЫВАЮ:

if*1 4 p'»■ | Ел 1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 
мероприятии Центра образования естественно-научного профиля «Точка Роста» 
МКОУ «Лермонтовская СОШ» (Приложение 1)

2. Контроль за и ^
-Громышеву А.Й

„__ Jsfc
(по;

нем настоящего приказа возложить на замдиректора по УВР 
иректора по ВР - Белову А.В.

ele
Rfe :Ш Ж

С.А.Ищенко 
(инициалы, расшифровка)

Ознакомлен(а)
ФИО -----  ----------- .

Ознакомлен(а) « » :2024г.

2024г.

mailto:lermsoh@mail.ru

